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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur på råvarer og færdigvarer,
tildækning og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder i alle afdelinger. Endvidere
kontrolleret procedurer for slicening, råvareopbevaring og
færdigvarer, procedurer for nedkøling og langtidstegnig.
Virksomhedens flow er gennemgået fra modtagelse af varer til
levering uden anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden er vejledt for 2 gang
omkring regler for opbevaring af rent personalebeklædning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler
for adskillelse af rent og privat arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Loft i
opvaskerum fremstår med belægninger af skimmel. I det at
virksomheden oplyser at loft vil blive rengjort i dag bliver
forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomheden har ved tilsynet oplyst at i de kommende
lukkedage vil der blive udskiftet opvasketunnel til nye maskiner
så der ikke dannes kondens og skimmel fremadrettet. Der
femsendes et billede af rengøring på loft samt opsætning af
nye maskiner oplyser virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for krav til
råvarer, færdigvareopbevaring og nedkøling. Virksomheden er
vejledt om at få tiføjet opbevaringskrav for tilberedt kød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for langtidstegning
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og nedkøling. Virksomheden er vejledt om at rette temperatur for nedkøling til faktiske forhold, ligeledes regler
for opbevaringstemperatur på fødevarer i skema.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling og råvareopbevaring/færdigvarer, stikprøvevist fra januar til i dag. Vejledt om at få
indført ferie perioder i dokumentations oversigten.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Færdigretter for mærkning af allergene
ingredienser, ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikationsmærkning på transportkasser uden anmækninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og risikooplysninger.
Virksomheden oplyser at detailudsalg med færdigretter vil blive registreret særskilt. Vejledt om procedurer
herfor.


